

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1

Zamawiający: Ochotnicza Straż Pożarna w Mrowli

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy na dostawę, nazwa zadania:

Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mrowli

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 12 maja 2023 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00214548/01/P

oraz na platformie zakupowej pod adresem internetowym:

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza

Planowany termin składania ofert: **do 22 maja 2023 r. do godz. 10:00**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Ochotnicza Straż Pożarna w Mrowli wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W dniu 17 maja 2023 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytania z dnia 17.05.2023 r.

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną długością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 8257 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną długością maksymalną.

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego.

Treść pytania nr 3:

Czy Zamawiający dopuści, by logo oraz nazwa Wykonawcy zostały umieszczone na pojeździe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by logo oraz nazwa Wykonawcy zostały umieszczone na pojeździe.

Treść pytania nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by czas reakcji serwisu wynosił min. 72 godziny (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę by czas reakcji serwisu wynosił min. 72 godziny (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Treść pytania nr 5:

Prosimy o zmianę w § 2 ust. 3 w zakresie liczby przeglądów zabudowy, która jest zależna od długości okresu gwarancji (np. w przypadku 24 miesięcznej gwarancji wymagane są minimum 2 przeglądy).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w projekcie umowy zapisy dotyczące liczby przeglądów zabudowy:

W § 2 projektu umowy ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego, zobowiązany jest do wykonania minimum 2 kolejnych (zależnych od długości okresu gwarancji), przeglądów gwarancyjnych zabudowy każdego elementu przedmiotu dostawy, wymaganych instrukcją obsługi.”